РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28. 11. 2022                                с. Новобирилюссы                                 № 597 -р

Об утверждении Плана проведения плановых

проверок использования по назначению и сохранности

имущества, находящегося в муниципальной

собственности Бирилюсского района на 2023 год.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

Бирилюсский район, утвержденного Решением Бирилюсского Совета

депутатов от 18.08.2011 №11-100, руководствуясь статьями 27,33,48 Устава

Бирилюсского муниципального района Красноярского края:

1.  Утвердить План проведения плановых проверок использования по

назначению и сохранности имущества, находящегося в муниципальной

собственности Бирилюсского района на 2023 год.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на

первого заместителя главы района Желонкина А.И.

 3.    Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                                                                                         В.П. Лукша

                                                                              Приложение

                                                                              к распоряжению

                                                                              администрации района

                                                                              от 28.11.2022 № 597-р

План проведения плановых проверок использования по назначению и

сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности

Бирилюсского района на 2023 год

№

п/п

Наименование лица,

подлежащего

проверке, адрес места

нахождения

имущества,

находящегося в

муниципальной казне

Адрес, место нахождение

Форма

проверки

Срок

проведения

плановых

проверок

1 Муниципальное

бюджетное

учреждение культуры

«Бирилюсский

краеведческий музей»

Красноярский край, Бирилюсский

район, с. Новобирилюссы, ул.

Кочетатская, д. 6, помещение 1.

выездная I квартал

2023

2 Муниципальное

бюджетное

учреждение культуры

«Районный Дом

культуры»

Бирилюсского района

Красноярский край, Бирилюсский

район, с. Новобирилюссы, ул.

Советская, д. 151., помещение1

выездная II квартал

2023

3 Муниципальное

бюджетное

учреждение культуры

«Централизованная

библиотечная

система»

Бирилюсского района

Красноярский край, Бирилюсский

район, с. Новобирилюссы, ул.

Советская, д. 153

выездная III квартал

2023